F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 34-3084-00/20
Anvendelse: Peugeot Expert — Citroen Jumpy — Toyota Pro Ace

Treeknummer 34-3084-00/ 20
Max belastning (horisontalt) 2500 Kg
Max belastning (vertikalt) 100 Kg
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MONTERINGSVEJLEDNING Side 2 213
Treek nr.: 34-3084-00/20 07162018
Anvendelse: Peugeot Expert — Citroen Jumpy — Toyota Pro Ace

Far montage af traekket:
1. Lees denne vejledning igennem
2. Check at alle dele svarer til dem beskrevet i denne vejledning

Montering af treekket:

1. Boltene for de 2 midterste afstivere p& kofangeren afmonteres.

2. Sidepladerne 2 og 3 monteres péa indersiden af vangerne sammen med mellemlaegplade 4.

3. Tveerbommen 1 anbringes mellem kofanger og bagplade og monteres lgst pa sidepladerne 2 og 3.
4. Er treekket med fast kugle monteres de to montageplader 12 sammen med afstandsrar 15, stikdaseplade 10 og
sikkerhedswire 9.

5. Kuglen monteres, hvorefter treekket justeres ind og alle bolte fastspsendes.
6. Boltene for de to midterste afstivere pa kofangeren monteres.

MONTERINGSSAT:

Bolte (8.8): 6 Stk. M12x40 4 Stk. M12x35
Matrikker (8): 4 Stk. M12 Lasemgtrik
Skiver: 6 Stk. @12 6798 A 10 Stk. @12 125B
Stikdaseplade: 8095-22
Sikkerhedswire: 8171-00000
Kuglesystem: T45K039 Alternativ (T36K039) (fast eller aftagelig)
Ved aftagelig kugle skal der anvendes: Bolte (8.8): 2 stk. M12x70
Skiver: 2 stk. @12 125 B.
Matrikker (8): 2 stk. M12 lasematrikker
Ved fast kugle skal der anvendes: Bolte (8.8): 4stk. M12x70
Skiver: 4 stk. @12 125 B
Mgatrikker (8): 4 stk. M12 lasematrikker
Afstandsror: 2 stk. @22 x11x4
Div.: 2 stk. Montageplader
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MONTERINGSVEJLEDNING Side 3 13
Treek nr.: 34-3084-00/20 07162018
Anvendelse: Peugeot Expert — Citroen Jumpy — Toyota Pro Ace

Parts List
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 34-3084-100 Tvaerbommen
2 1 34-308401 Sideplade
3 1 34-308401-mir Sideplade
4 2 34-308404 Mellemlzegsplade
5 ] M12 x 40 Bolt
1] 3] DIN 6798 -4 13 Fiederskive
7 14 DIN 125-A 13 Alm. Skive
3 4 M12 x 70 Bolt
Q 1 8171-00000 Baslag for sikkerhedswirs
10 1 8005-22 Stikddseplade type 22
11 8 IS0 4032 - M12 L3se matrik
12 2 Montageplader
13 4 IS0 4017 -M12 % 35  |Bolt
14 1 T45K030 Kugle
15 1 @22x11x4 Afstandsrer

JYDEKROG.DK

Glentevej 13 7430 Ikast
Tif.: 26111693 Info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

Rev. 1 PRP



